Volta Redonda, 28 de agosto de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 006/2014 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2014 - SMA, realizado em 27

de julho de 2014, para comparecerem junto Auditório do CEDERJ (Estádio da Cidadania), situado à

Rua 539, s/nº, bairro Jardim Paraíba., - Volta Redonda para tratar de assunto referente a sua

aprovação no concurso público, destacando o prazo para comparecimento conforme item 12.4 do

referido Edital.

CRONOGRAMA – AUXILIAR ADMINISTRATIVO – DIA 04/09/2017 ÀS 14h

ARTHUR BERINGUY LUIZ CARLOS CORRÊA FILHO

LUCAS MENDES ITABORAY NICOLE GOMES DE OLIVEIRA

THIAGO SANTOS GOMES FELIPE MORCERF DE PAULA E SANTOS

PAULO GUSTAVO CAPATO DA COSTA LIMA ANDRÉ MIGUEL CORDEIRO DOS SANTOS

JACQUELINE PEREIRA DOMINGOS ROBERTO BELONATO RODRIGUES

WANDERSON MEDEIROS DE SOUZA ALINE BARBOSA

RENAN ROCHA DE SOUZA WAGNER RAMOS PERUCCI

THAIS GONÇALVES DA SILVA IONARA HELLEN ZONTA

VIVIAN DE OLIVEIRA CHAGAS SILVA GERALDO CANDIDO DE MEDEIROS NETO

RAFAEL CESAR DE OLIVEIRA CYRNE ALLAN BRENER SOUZA DE OLIVEIRA

BÁRBARA DE OLIVEIRA DRUMOND HUDSON DIAS BARBOSA

JOHNATAN DE CARVALHO LEIROZ GUSTAVO GUEBERT PORTO DE LIMA

FERNANDA STIVANIN BARBOSA LUCIANA DE LIMA DITTZ

ANTONIO MARINHO FONTES CUNHA DEBORAH BARROS DE ANDRADE

OSCAR RIBEIRO MAGALHAES THAÍS DOS SANTOS GOMES

GÉSSICA DE SOUZA BENTO LEANDRO DA SILVA GOMES

LEONARDO BATALHA MARTINS YANA RESTIER DE SOUZA

MARCIO VINICIUS CHAGAS JANIELY MARIA DOS REIS VILELA DA SILVA

ANDREIA APARECIDA DE LIMA SANTOS JESSICA BARROS TORCHIA

ALBA APARECIDA DA COSTA CARVALHO LEOMAR DE JESUS ROCHA

 CLEITON LUIS DA SILVA ABEL

Volta Redonda, 28 de agosto de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 006/2014 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2014 - SMA, realizado em 27

de julho de 2014, para comparecerem junto Auditório do CEDERJ (Estádio da Cidadania), situado à

Rua 539, s/nº, bairro Jardim Paraíba., - Volta Redonda para tratar de assunto referente a sua

aprovação no concurso público, destacando o prazo para comparecimento conforme item 12.4 do

referido Edital.

CRONOGRAMA  - AUXILIAR ADMINISTRATIVO - DIA 05/09/2017 ÀS 14h

GIULIANA DE SOUSA MAGALHAES OLIVEIRA NILO DE SOUZA FERNANDES JUNIOR

IVAN MACHADO DE OLIVEIRA SANT ANNA MARCELA DA COSTA FERREIRA

ANDRÉIA HELENA DE ALMEIDA DAYANE MARIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA

PAULA PHERNANDA DOS SANTOS CARDOSO PEDRO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA

LUCIANA DE MELO NUNES FABIANE BARBOSA GIAROLLA

LAURO CESAR ROCHA GUIMARAES EVELYN DA SILVA ANDRADE

FABIANA TEODORO FIGUEIRA PATRÍCIA LOPES DA SILVA

WELLINGTON JHONY VENTURA MARTINS LEONARDO MARTINS SEOANE MONÇÃO

JULIMAR RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR GABRIEL DE PAULA COUTINHO CORDEIRO

PAMELA DORE DOS REIS CORREA DA SILVA JAIME VITAL DE SOUZA

MARA APARECIDA DO NASCIMENTO ALMEIDA MAYARA TAVARES PEREIRA

GIZELY MIRIAN GOMES

FELIPE DAMAZIO DE ALMEIDA

GABRIELLA TORRES CARVALHO GAMA JOAO PEDRO RODRIGUES SANTOS

CAMILA COELHO MACHADO VITTORIO RANGEL CREDIDIO ZAMPIERI

GLAUCIENE RIBEIRO DE FREITAS JÉSSICA RAFAELA ROCHA DA SILVA

NATTAN AVELLAR DOS SANTOS PINGUELLI DÉBORA FARIA DE SOUZA

VANDER GONÇALVES CORTES TAMIRES MOREIRA DE SOUZA

ADRIANA MARCIA PEREIRA DUARTE GISELE SANT'ANNA DE SOUZA

DAISY LOURENÇO DA SILVA FERNANDA OLIVEIRA TRICOTE

MILANE DA ROCHA MODESTO RAFAELA DAMATO DOS REIS

THOMÁS VIEIRA CURY SMITH

LYGIA CARNEIRO DE CARVALHO

MARIANA AZEVEDO ALVES

IVANILDA SOARES DE OLIVEIRA

JEFFERSON DIONISIO RODRIGUES

MELISSA DE OLIVEIRA BARRETO

Volta Redonda, 28 de agosto de 2017

Carlos Roberto Baia
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

- EDITAL N.º 006/2014 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 006/2014 - SMA, realizado em 27

de julho de 2014, para comparecerem junto Auditório do CEDERJ (Estádio da Cidadania), situado à

Rua 539, s/nº, bairro Jardim Paraíba., - Volta Redonda para tratar de assunto referente a sua

aprovação no concurso público, destacando o prazo para comparecimento conforme item 12.4 do

referido Edital.

CRONOGRAMA – AUXILIAR ADMINISTRATIVO - DIA 06/09/2017 ÀS 14h

RONY VIEIRA DE ALMEIDA SILVA

JÉSSICA REGINA DA SILVA MARIA

ACRISLEI ARAUJO DA SILVA DIVINO

FELIPE COELHO MARQUES

PAULO SILVA DE MORAIS

CESAR CORREA BOA NOVA

RODRIGO DE SOUZA SANTOS

RAFAEL NEVES PARANHOS

QUÉSIA CUNHA DE FREITAS

DIOGO DE SOUZA MACHADO

ANA CAROLINE ANGELO SOARES GONÇALVES

MARCELA JACOMELO GOMES

CACILDA DE NOVAES PEREIRA

MARIA HELENA DE AGUIAR PRADO

TAINAN ESTUARTE CUNHA

ELEN MAIARA DOS SANTOS REIS

BRUNO LEO AMANCIO

SCARLAT CHRISOSTOMO CABRAL

CLEUSA MARIA VIEIRA BENEDITO

GISELE FRANCY TORRES BARBOSA

JÚLIO CESAR LOPES HORACIO DOS SANTOS

FABIANA DUQUE DA SILVA

MARIANA DE SOUZA FERREIRA FIGUEIRÔA